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Corsi di Laurea Magistrale in
International Relations / Relazioni Internazionali
e International Relations, Politics & Trade (FULLY ONLINE)
Classe LM-52
SESSIONE STRAORDINARIA —a.a. 2024/2025
Seduta di Laurea del 09/03/2026
Aula "P. Borsellino"
COMMISSIONE

Prof. L. PUDDU (Presidente)
Prof. P.F. ASSO

Prof. E. BALDARO

Prof.ssa M. PATTI

Prof.ssa S. RIGAZIO

Prof. M. ALBERTI

Prof.ssa L.M. ALAGNA
Prof. F. PARISI (supplente)

Ore 15:30

CdS International Relations, Politics & Trade (FULLY ONLINE)

CANDIDATO
GIORDANO ANDREA
NUCCIO GIOVANNI
PERDICHIZZI LISA TERESA

MATRICOLA
0765629
0755756
0785094

RELATORE CORRELATORE
RIGAZIO BRUCCOLERI
ASSO BALDARO

ASSO BRUCCOLERI

Ore 16:30

CdS International Relations / Relazioni Internazionali

CANDIDATO
VENTURELLI FRANCESCA
CAROLLO DANILO
LA COGNATA GIOVANNI
ABBASS| HADHAMI
ASKAROVA MOKHINUR
BALDI CALCAGNO ALESSANDRA
JONKER MICHELLE

MATRICOLA
0779097
0774739
0779712
0743373
0785365
0787557
0773620

RELATORE CORRELATORE
PATTI ASSO
PATTI BALDARO
PUDDU BALDARO

BALDARO PUDDU
RIGAZIO PUDDU
RIGAZIO BRUCCOLERI
BALDARO PUDDU

F.to Il Coordinatore del Corso di Laurea

Prof. Luca Puddu



